
Uchwała Nr XXXVIII/459/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia  28 grudnia 2004 r. 

 
 

 
w sprawie: zmiany Uchwały  Nr LXVII/648/2002 Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 8 października 2002r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
Miasta Nowego Sącza pod nazwą „Nowosądecki Inkubator 
Przedsiębiorczości”, nadania jej statutu oraz zmiany Statutu Miasta 
Nowego Sącza – miasta na prawach powiatu, 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz art. 18 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 poz. 1591, zm. Dz. U. z 2002r., Nr 23 
poz. 220) Rada Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co 
następuje.  

 
§1. 

 
W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/648/2002 Rady Miasta  Nowego Sącza z dnia 
8 października 2002r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej Miasta Nowego Sącza pod 
nazwą „Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości”, nadania jej statutu oraz zmiany Statutu 
Miasta Nowego Sącza miasta na prawach powiatu – wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. W § 6 rozdz. III, po pkt.11 dodaje się pkt.12 i 13 w brzmieniu jak poniżej 

12. Wspieranie mikro, małych i średnich przedsiębiorstw przy wprowadzaniu pro- 
ekologicznych działań wewnątrz i zewnątrz firmy służących zwiększeniu 
konkurencyjności firm na rynku, poprzez prowadzenie Klubu Czystego Biznesu. 
13. Pomoc doradcza i  informacyjna  dla mikro, małych  i średnich przedsiębiorstw 
(na zasadach, w zakresie i dziedzinach ustalonych przez  Dyrektora). 
 

2. § 7  rozdz. III tego statutu otrzymuje brzmienie: 
“Rada Miasta może nałożyć na Inkubator obowiązek realizowania dodatkowych 
zadań, jeżeli jest to niezbędne lub celowe dla pełniejszego zaspokajania zbiorowych 
potrzeb społeczności Miasta Nowego Sącza i Powiatu lub innych jednostek 
organizacyjnych podległych Prezydentowi Miasta Nowego Sącza, zapewniając na ich 
realizację środki finansowe.” 
 

3. § 8 pkt. 1 rozdz. IV tego statutu otrzymuje brzmienie: 
“Na czele Inkubatora stoi Dyrektor zatrudniany i zwalniany przez Prezydenta Miasta 
Nowego Sącza.” 
 

4. § 10  pkt. 2 rozdz. IV tego statutu otrzymuje brzmienie: 
“Regulamin organizacyjny zatwierdza Prezydent Miasta Nowego Sącza na wniosek 
Dyrektora jednostki.” 
 

5. § 16  pkt. 2 rozdz. VII tego statutu otrzymuje brzmienie: 
“Nadzór nad działalnością statutową zakładu sprawuje Prezydent Miasta Nowego 
Sącza.” 



 
6. § 6 pkt 8 rozdz. III otrzymuje brzmienie: 
‘’Pomoc w założeniu własnej firmy dla absolwentów szkół wyższych oraz szkół średnich 
i zawodowych z terenu miasta, chcących prowadzić swoją działalność w Inkubatorze’’ 

 
§2. 
 

Pozostała treść Uchwały nie ulega zmianie. 
 

§3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


